

SOH Invest ApS
CVR-nr. 27745105
Lynge Bygade 16
3540 Lynge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2016

Dirigent

Navn: Ole Holbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	7
Egenkapitalopgørelse for 2015	7
Noter	7

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOH Invest ApS
Lynge Bygade 16
3540 Lynge

CVR-nr.: 27745105

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Holbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.260 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		4.757.793	4.583.453
Andre eksterne omkostninger		<u>(836.800)</u>	<u>(959.231)</u>
Bruttoresultat		3.920.993	3.624.222
Af- og nedskrivninger	1	<u>(647.721)</u>	<u>(560.858)</u>
Driftsresultat		3.273.272	3.063.364
Andre finansielle indtægter	2	320	2.360
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(288.384)</u>	<u>(601.252)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.985.208	2.464.472
Skat af ordinært resultat	4	<u>(725.418)</u>	<u>(656.437)</u>
Årets resultat		<u>2.259.790</u>	<u>1.808.035</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.259.790</u>	<u>1.808.035</u>
		<u>2.259.790</u>	<u>1.808.035</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		28.735.148	28.632.347
Materielle anlægsaktiver	5	<u>28.735.148</u>	<u>28.632.347</u>
Anlægsaktiver		<u>28.735.148</u>	<u>28.632.347</u>
Likvide beholdninger		<u>38.322</u>	<u>368.193</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.322</u>	<u>368.193</u>
Aktiver		<u><u>28.773.470</u></u>	<u><u>29.000.540</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		9.494.045	7.234.255
Egenkapital		11.494.045	9.234.255
Udskudt skat	7	1.571.004	1.270.163
Hensatte forpligtelser		1.571.004	1.270.163
Gæld til realkreditinstitutter		11.571.339	14.826.561
Langfristede gældsforpligtelser	8	11.571.339	14.826.561
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.291.025	1.393.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.000	0
Skyldig selskabsskat	9	398.577	367.605
Anden gæld		2.144.480	1.893.860
Periodeafgrænsningsposter		0	10.421
Kortfristede gældsforpligtelser		4.137.082	3.669.561
Gældsforpligtelser		15.708.421	18.496.122
Passiver		28.773.470	29.000.540
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	7.234.255	9.234.255
Årets resultat	0	2.259.790	2.259.790
Egenkapital ultimo	2.000.000	9.494.045	11.494.045

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	647.721	512.858
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	48.000
	647.721	560.858
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	320	2.360
	320	2.360
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	254.849	325.345
Valutakursreguleringer	0	19.553
Øvrige finansielle omkostninger	33.535	256.354
	288.384	601.252
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	424.577	489.605
Ændring af udskudt skat	205.647	218.686
Effekt af ændrede skattesatser	95.194	(51.854)
	725.418	656.437

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	32.111.876
Tilgange	<u>750.522</u>
Kostpris ultimo	<u>32.862.398</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.479.529)
Årets afskrivninger	<u>(647.721)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.127.250)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.735.148</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>2.000</u>	1.000,00	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000</u>		<u>2.000.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.571.215	1.336.579
Gældsforpligtelser	<u>(211)</u>	<u>(66.416)</u>
	<u>1.571.004</u>	<u>1.270.163</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.393.962</u>	<u>1.291.025</u>	<u>11.571.339</u>	<u>6.456.556</u>
	<u>1.393.962</u>	<u>1.291.025</u>	<u>11.571.339</u>	<u>6.456.556</u>

9. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat omfatter sambeskatningsbidrag til administrationsselskabet SOH Consult ApS.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 19.685 t.kr. i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet desuden deponeret ejerpantebrev nom 2.500 t.kr. i selskabets ejendom.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld, maksimeret til 500 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme: 28.735 t.kr.